רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

ו' בניסן, תשע"ג

17 במרץ 2013

Ea13019a

לכבוד

עוה"ד עודד אופק, שרון פרידמן ומיכל וייס נבון

מ.פירון ושות', עורכי דין

באמצעות דוא"ל odedo@firon.co.il

א.נ.ג.נ.

הנדון: הנחיה מקדמית בעניין פרסום באמצעות יישום ב"סמארטפון" של חברת ניהול קרנות

נאמנות (פנייתכם מיום 11 בפברואר 2013)

1.

מבזקי מידע חדשותיים בנושאים הנוגעים לשוק ההון ויומן אירועים כלכליים בשוק ההון (מועדי פדיון אג"ח, מועדי אקס, וכיו"ב);

ד. קידום מכירות לקרנות בניהול מנהל הקרן.

2. הוספתם כי התכנים שיועלו באפליקציה יכולים לעלות כדי שיווק השקעות, כהגדרת מונח זה בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 (להלן: "חוק הייעוץ").

3. על רקע זה פניתם לרשות ניירות ערך, בשמו של מנהל הקרן, על מנת לקבל את עמדתה של הרשות בקשר לשתי שאלות:

א. האם יש בתכנים אשר יפורסמו באפליקציה משום פגיעה בדרישת בלעדיות העיסוק המוטלת על מנהל הקרן בהתאם לסעיף 13(א) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994 (להלן: "חוק הקרנות").

ב. האם ניתן לראות בפרסום התכנים, כפי שפורטו בפנייתכם, במסגרת האפליקציה, כפרסום ב"כלי תקשורת" בהתאם להוראות סעיף 16(ד) לחוק הייעוץ, על כל המשתמע מכך מבחינת החובות שחלות על מנהל הקרן.

להלן עמדת הרשות בסוגיות

4. שאלת בלעדיות העיסוק: סעיף 13(א) לחוק הקרנות קובע מגבלת ייחוד עיסוק ביחס למנהל קרן: